	DELTAGER LISTE SAPPORO 2007 – SALTNES TURN OG BEKSØM OG HANGAROUNDS

	Nr
	Navn:
	Adresse:
	Postadresse:
	E-post:
	Mobil:
	Privat:

	1
	Jørgen Myhrer
	Gamleveien 13
	1642 Saltnes
	jorgen.myhrer@euroconex.no
	98226190
	69282423

	2
	Terje Beck
	Skogveien 21
	1640 Råde
	terje.beck@nelfo..no
	91353119
	

	3
	Knut Rådal
	Saltnesveien 232
	1642 Saltnes
	knut@nelfoostfold.no
	93027625
	69282985

	4
	Bjarne Isaksen
	Gamleveien 18 A
	1642 Saltnes
	bjarne.isaksen@obs.coop.no
	45450453
	69282487

	5
	Jan Ove Hellebergshaugen
	Kolleveien
	1570 Dilling
	ohellebe@online.no
	92293455
	69261833

	6
	Knut Halvorsen
	Gamleveien 48
	1642 Saltnes
	knut.olav.halvorsen@akerkvaerner.com
	92067418
	69282993

	7
	Svein Oven
	Oven
	1580 Rygge
	svein.oven@c2i.net
	92204345
	69282880

	8
	Jan Berg
	Rosnes
	1580 Rygge
	y.rosnes@online.no
	90193468
	69261227

	9
	Bjørn Holmen
	Hulveien 2
	1746 Skjeberg
	bhe-holm@online.no
	90519679
	69161134

	10
	Tore Lundblad
	Saltnesfjellet 7 B
	1642 Saltnes
	henny.m@c2i.net
	48130976
	69282976

	11
	Egil Ramslie
	Saltnes Øst 21
	1642 Saltnes
	ramslie@hotmail.com
	90168317
	67531950

	12
	Hans Ludvigsen
	Gamleveien 64 
	1642 Saltnes
	rubinsen@hotmail.com 
	97076594
	69282357

	13
	Rolf William Hansen
	Stensrødveien 4
	1640 Råde
	rolf.william.hansen@forsvarsbygg.no
	90556530
	69284988

	14
	Roy Arne Karlsen
	Odinsvei 32
	1746 Skjeberg
	katransp@online.no
	91108001
	69161128

	15
	Leif Lødeng
	Sundstredet 123
	1531 Moss
	
	
	69253392

	16
	Lars Vesterås
	Posthusveien 4
	1580 Rygge
	larves@bluezone.no
	98288678
	69260993

	17
	Per Ivar Adolfsen
	Prestegårdsskogen 11
	1680 Skjærhalden
	pe-iadol@online.no
	93050425
	69379902

	18
	Knut Johannessen Roer
	Engholmveien 43
	1560 Larkollen
	igelkotten@c2i.net
	90609362
	69263696

	19
	Roar Løken
	Johnsrud
	1591 Sperrebotn
	brukrlo@online.no
	90744155
	69287227

	20
	Geir Undhjem
	Ærfuglveien 5
	1642 Saltnes
	fas-te@online.no
	90054683
	69282421

	21
	Jan Roar Larsen
	Spinnesiden 8
	1536 Moss
	j-ro-la@online.no 
	90151104
	69258854

	22
	Jan Roger Stokkebø
	Tråklestinget 6
	1537 Moss
	gr-elist@online.no
	93091491
	69259724

	23
	Nils Espen Eriksen
	Saltnesveien 410
	164o Råde
	nes-erik@online.no 
	91643878
	 

	24
	Bjørn Thore Hansen
	Skovbølet
	1642 Saltnes
	btha@fredrikstad.kommune.no
	95148930
	

	25
	Ørnulf Nordli
	Myeholtveien 1A
	1719 Greåker
	orno@fredrikstad.kommune.no
	41935356
	

	26
	Svein Sørby
	Larkollveien 209
	1570 Dilling
	sasorby@hotmail.com
	97119014
	 

	27
	Hans Øyvind Olavesen
	Vikerfjellet 18B
	1621 Gressvik
	haoo@fredrikstad.kommune.no
	91765878
	

	28
	Erik Haugesten
	Skovly
	1640 Råde
	Ikke e-post, bruk SMS
	90523894
	69280298

	29
	Ole Morten Oven
	Inga Bjørnsons Vei 36
	0969 Oslo
	ole_morten.oven@chello.no
	91321845
	22108886

	30
	Audun  Lange
	
	1642 Saltnes
	Audun.lange@c2i.net
	90961161
	69 28 28 02

	31
	Juha Jussila
	Parksvingen 30
	1357 Bekkestua
	jusssila@online.no
	90 08 80 39
	67 53 94 75

	32
	Morten Bro
	Ekholtveien 64
	1526 Moss
	post@brovarmex.no
	92012715
	

	33
	Jon Larsen
	Jutulveien 21 A
	1534 Moss
	moni-l3@online.no
	93406796
	69254157

	34
	Eyolf Larsen
	Spetalenvn. 48
	1642 Saltnes
	Eyolf@mosselektro.no
	90842798
	69282342

	35
	Tom Larsen
	Halmstadveien 5A
	1580 Rygge
	verolars@online.no
	93406762
	

	36
	Erik Lande
	Grankollen 13
	1747 Skjeberg
	erik.lande@mills.no
	91321168
	

	37
	Rune Nilsen
	Orkerødgata 7
	1512 Moss
	rune-nilsen@tele2.no
	93055235
	


